
Lucrari plombari cu sort si emulsie si tratament simplu bituminos

I.D.: 69594962

Data publicarii	27.05.22	Coduri CPV	45233142-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 169.274,00 RON - 169.274,00 RON

Descriere: 1. Plombari cu sort si emulsie bituminoasa (manual) strat 4 cm, pe o suprafata de aproximativ 400 mp X 69,45 lei/mp = 27.780,00 lei, fara TVA; 2. Tratament simplu bituminos (in doua straturi), pe o suprafata de aproximativ 10.000 mp X 9,5514 lei/mp = 95.514,00 lei, fara TVA; 3. Transport materiale pe o distanta de 55 km (dus-intors 110 km, 380 tone material) 41.800 tokm X 1,10 lei/tokm = 45.980,00 lei, fara TVA.
